СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«05» марта 2020 года                                                                        № 19
                                                             г. Хилок

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 14.06.2018 № 158 «Об отмене решения Совета городского поселения « Хилокское» от 06.06.2013г. № 63 и решение Совета городского поселения «Хилокское» от  05.09.2013г. № 80»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях привидения в соответствие с действующему законодательству нормативно правовых актов органов местного и в связи поступившим  экспертным заключением Администрации Губернатора Забайкальского края от 05.11.2019 № ЭЗ-224, Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1. [bookmark: sub_20]Внести в Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 14.06.2018 № 1544 «Об отмене решения Совета городского поселения «Хилокское» от 06.06.2013г. № 63 и решение Совета городского поселения «Хилокское» от  05.09.2013г. № 80» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
1. Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 06.06.2013г. № 63 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в городском поселении «Хилокское» признать утратившим силу.
1.2. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
2. Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 05.09.2013г. № 80 «О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 06.06.2013г. № 63 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам  территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции в городском поселении «Хилокское» признать утратившим силу.
1.3. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
2. Настоящее Решение вступает в силу в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское»;
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» хилок.забайкальскийкрай.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского
поселения «Хилокское»                                                           И.В. Пинаева